Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2014 г.  № 118
г.о. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 03.02.2009г. №144 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры культурно-досугового типа городского округа Кинель Самарской области» (с изменениями от 15.03.2013г. № 780).

             В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 597
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в постановление администрации городского округа Кинель от 03.02.2009г. №144 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры культурно-досугового типа городского округа Кинель Самарской области» (с изменениями от 15.03.2013г. № 780):
1.1. Пункт 2.1 Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры культурно-досугового типа городского округа Кинель Самарской области изложить в новой редакции:

 «При формировании фонда оплаты труда работников Учреждений предусматриваются следующие финансовые средства (в расчете на год):
         - на выплату должностных окладов (окладов);
· на стимулирующие выплаты;

· на компенсационные выплаты
в пределах бюджетных ассигнований на оплату труда работников Учреждений, а также средств от приносящей доход деятельности, направленных Учреждениями на оплату труда работников».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования  и  применяется  к  правоотношениям, возникшим   с  01.01.2014 года.

3. Опубликовать настоящее  постановление в  газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

Главы администрации                                                                   А.А.Прокудин

Ускова 21370

Москаленко 21698